別記様式第１号

年   月   日

羅臼町長 様

 住  所

    氏  名             ㊞

 生年月日    年   月   日生

羅臼町新規狩猟免許取得事業補助金交付申請書

羅臼町新規狩猟免許取得事業補助金要綱に基づき、下記の金額の補助金を交付されるよ

う同要綱第５条の規定により申請します。

記

１ 補助金申請額             円

２ 補助対象経費

所

要

経

費

１）第一種銃猟免許取得費 円

２）銃所持許可取得費 円

合  計 円

３ 添付書類

（１） 住民票

（２） 町税に滞納が無いことを証するもの

（３） 取得した第一種狩猟免状及び銃砲所持許可証の写し

（４） 経費に要した領収書の写し

（５） 猟友会に入会したことを証する書面

（６） 誓約書（別記様式第 2 号）